



Pismo: ZP/322/2200/D/16

Poznań .....14..... czerwca 2016r.

## Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup paliw silnikowych**. Treść wspomnianej prośby jest następująca :

## Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uwzględnienia w ofercie składanej przez Wykonawcę stałego rabatu groszowego do każdego zatankowanego litra paliwa? Proponujemy zapis w formularzu oferty pkt. 2.

„2) Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ w kwocie:

brutto.....złotych

wyliczoną zgodnie z kalkulacją:

Przedmiot zamówienia	Cena netto 1 litra po uwzględnieniu rabatu	Ilość (litrów)	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1	2	3	4 (2x3)	5	6 (4+5)
Benzyna bezołowiowa Pb 98		65 000			
Olej napędowy		70 000			
Razem brutto					

Podstawą obliczenia ceny jednostkowej litra paliwa jest średnia cena paliw silnikowych na stacjach wykonawcy z dnia 20.06.2016r.

Wykonawca deklaruje przez cały okres realizacji zamówienia stały rabat w wysokości .....groszy.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza możliwości uwzględnienia w ofercie składanej przez Wykonawcę stałego rabatu groszowego do każdego zatankowanego litra paliwa.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00  
mb@amu.edu.pl

## Pytanie 2

Zamawiający określił w SIWZ że, podstawą obliczenia ceny jednostkowej litra paliwa jest średnia cena paliw silnikowych na stacjach wykonawcy z dnia 20.06.2016r.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby przyjęta do kalkulacji cena była średnią ceną paliw silnikowych z dnia ogłoszenia postępowania przetargowego tj. 10.06.2016 r.?

Zastosowanie ceny przyszłej może prowadzić do prób zaniżenia ceny na stacji paliw.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości, aby przyjęta do kalkulacji cena była średnią ceną paliw silnikowych z dnia ogłoszenia postępowania przetargowego tj. 10.06.2016r.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Wójta  
ds. Administracji i Gospodarki

Maria Buzińska